
L E S  V I N S 

SA I S O N  ‘ É T É  2 0 2 3 ’ 


• 


M E R C R E D I  &  J E U D I  

V E N D R E D I  &  S A M E D I 

D I M A N C H E

1 8 : 0 0  À  0 2 : 0 0 

2 2 : 0 0  À 0 4 : 0 0 

1 8 : 0 0  À 0 2 : 0 0



V I N  R O S É  M O Ë L L E U X

DOMAINE TERRE DE MISTRAL 


MINUTY ‘CUVÉE PRESTIGE’

MINUTY ‘CUVÉE PRESTIGE’

MINUTY ‘CUVÉE PRESTIGE’

MINUTY 281


PEYRASSOL ‘LE CLOS’ IGP

PEYRASSOL ‘LE CLOS’ IGP

35


50

100

240


90


60

120

75 cl.


75 cl.

1,5 l.

3 l.


75 cl.


75 cl.

1,5 l.

ROSÉ		 	 	 	 	
PEYRASSOL ‘LE CLOS’ IGP


BLANC	 	 	 	 	
LES TERRASSES - SAUVIGNON 


BLANC MOELLEUX

CÔTES DE GASCOGNE


ROUGE	 	 	 	 	
ORÉLIE MERLOT

7


7


7


7

L E S  V I N S  A U  V E R R E

15 cl.


15 cl.


15 cl.


15 cl.

L E S  V I N S  R O S É S



L E S  V I N S  R O U G E S

ORÉLIE ‘MERLOT’

MERCUREY DOM. ‘MEIX FOULOT’


CHT. BATAILLEY GRD. CRU CLASSÉ

PAUILLAC


CHT. MONTROSE

SAINT-ESTEPHE

35

60


120


250

75 cl.

75 cl.


75 cl.


75 cl.

L E S  V I N S  B L A N C S

LES TERRASSES - SAUVIGNON

VIRÉ-CLESSÉ ‘ALBERT BICHOT’

MEURSAULT DOM. ’EDMOND CORNU’

35

50

95

75 cl.

75 cl.

75 cl.

L E S  V I N S  B L A N C S  M O E L L E U X

CÔTES DE GASCOGNE


VILLA ‘CHAMBRE D’AMOUR’

35


50

75 cl.


75 cl.



• 


4 0  AV E N U E  PAU L  L A N G E V I N 

57070 SAINT-JULIEN-LÈS-METZ


RÉSERVATIONS

0 3  8 7  3 7  8 0  2 8


